АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2014                                                 п. Сонково                                                   № 175-па

О внесении изменений

в Постановление администрации

Сонковского района от 12.11.2013 № 249-па

«Об утверждении  муниципальной программы
«Развитие системы жилищно-коммунального,
газового хозяйства и жилищного строительства в
Сонковском районе Тверской области на 2014-2016 годы»
В целях создания условий для стабильной работы предприятий жилищно-коммунального хозяйства, устойчивого функционирования и развития объектов коммунального комплекса, администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в   муниципальную  программу  «Развитие системы жилищно-коммунального, газового хозяйства и жилищного строительства в Сонковском районе Тверской области на 2014-2016 годы» следующие изменения:
- в паспорте программы раздел «Объёмы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования Программы
	Всего на реализацию программы – 2593,1 тыс. руб.,
в том числе:

2014год –

Подпрограмма 1 – 920,0 тыс. руб.
Подпрограмма 2 – 0,0 тыс. руб.

Подпрограмма 3 – 0,0 тыс. руб.

2015 год –

Подпрограмма 1 – 857,7 тыс. руб.
Подпрограмма 2 – 0,0 тыс. руб.
Подпрограмма 3 – 0,0 тыс. руб.

2016 год –

Подпрограмма 1 – 815,4 тыс. руб.
Подпрограмма 2 – 0,0 тыс. руб.
Подпрограмма 3 – 0,0 тыс. руб.

»;
- в Подразделе 4. «Подпрограммы» последний абзац изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 1, составляет 2593,1 тыс. рублей, в т.ч. по годам  в разрезе задач, объем бюджетных ассигнований  приведен в таблице 1.
Таблица 1

	№ п/п
	Задачи подпрограммы
	По годам  реализации муниципальной программы, тыс. руб.
	Всего, тыс. руб.

	2014г
	2015г
	2016г

	1
	Задача 1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Задача 2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Задача 3
	920,0
	857,7
	815,4
	2593,1

	Итого, тыс. руб.
	920,0
	857,7
	815,4
	2593,1

- в приложении к муниципальной программе «Характеристика муниципальной программы муниципального образования Тверской области «Сонковский район» «Развитие системы жилищно-коммунального, газового хозяйства и жилищного строительства в Сонковском районе Тверской области на 2014-2016 годы» в разделе «Подпрограмма 1 "Развитие коммунального и газового хозяйства в Сонковском районе Тверской области" строку «Программа, всего» изложить в следующей редакции:

«

	Программа, всего
	тыс. руб.
	920,0
	857,7
	815,4
	2593,1
	2016

»;
- строку «Подпрограмма 1, всего»  изложить в следующей редакции:

«

	Подпрограмма 1, всего
	тыс. руб.
	920,0
	857,7
	815,4
	2593,1
	2016

»;

- строку «Мероприятие 3.002 «Организация строительства внутрипоселковых разводящих газовых сетей» изложить в следующей редакции:
«
	Мероприятие 3.002 "Организация строительства внутрипоселковых разводящих газовых сетей""
	тыс. руб.
	187,0
	0,0
	0,0
	187,0
	2016

»;
- строку «Мероприятие 3.003 «Техническое обслуживание  разводящих газовых сетей» изложить в следующей редакции:

«
	Мероприятие 3.003 «Техническое обслуживание разводящих газовых сетей»»
	тыс. руб.
	554,3
	857,7
	815,4
	2227,4
	2016

»;

- строку «Мероприятие 3.004 «Перевод на газовое отопление объектов муниципальной собственности» изложить в следующей редакции:

«

	Мероприятие 3.004 "Перевод на газовое отопление объектов муниципальной собственности"
	тыс. руб.
	178,7
	0,0
	0,0
	178,7
	2016

».

2. Контроль над настоящим Постановлением возложить на первого заместителя Главы администрации Сонковского района Н.Н. Дорохова.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Сонковского района Тверской области в телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Сонковского района                                                                                 В.Н. Михайлов